
FOURBALL IV JORNADA LIGA FEMENINA
POR EQUIPOS CLM - PAREJAS

Torneo Campo Modalidad Fecha Equipos

Iv jornada liga femenina por equipos clm - parejas ABEDUL GOLF Stableford 28/05/2022 08:30 8

Puesto Equipos Licencia Club HDP Puntos

1 • Cano Navarro, Maria Dolores
• Navarro Martinez, Maria Luisa

• 8804693535
• 8804960909

• CLUB DE GOLF TOMELLOSO
• CLUB DE GOLF TOMELLOSO

28 45

2 • Carvallo De Cora Diaz, Maria
• Hernandez De Caceres, Maria Encarna

• 8818798933
• 8818628736

• Layos Golf
• Layos Golf

16 42

3 • Hervas Moron , Asuncion
• Leira Fontao , Antia

• CM66213430
• CM66955422

• CLUB DE GOLF ARANJUEZ
• CLUB DE GOLF ARANJUEZ

26 42

4 • Del Valle Asensio, Esther
• Gonzalez Fernandez, Amanda

• 8808884773
• 8808056399

• Villar de Olalla
• Villar de Olalla

29 40

5 • Garcia Aceña , Mª Del Castañar
• Murillo Rojano, Maria Del Mar

• 8820808531
• 8820916291

• Torrijos Golf
• Torrijos Golf

27 36

6 • Navarro Gabaldon, Susana Eva
• De La Cruz Tercero, Esther

• 8819324801
• 8819387654

• Club de Golf Las Pinaillas
• Club de Golf Las Pinaillas

10 35

7 • Sanchez Soto , Milagros
• Calleja Molinero, Carmen

• 8816209956
• 8816191186

• Guadalajara club de golf
• Guadalajara club de golf

24 35

8 • Freniche Cabanes, Maria Eugenia
• López Aguirregabiria, Edurne

• 8843381102
• 8843955986

• Golf Ciudad Real
• Golf Ciudad Real

17 28



Scratch IV JORNADA LIGA FEMENINA POR
EQUIPOS CLM - INDIVIDUAL

Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Iv jornada liga femenina por equipos clm - individual ABEDUL GOLF Stableford 28/05/2022 08:30 28

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Club de Golf Las Pinaillas 12.5 12.5 5 SENIOR F 32

2 Cudero Hernández, María Jesús 8820284018 Torrijos Golf 23.2 23.2 12 SENIOR F 31

3 Page Llandres, Lorena 8808152878 Villar de Olalla 20.7 20.7 10 SENIOR F 27

4 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 20.4 20.4 10 MAYOR F 26

5 Gonzalez Alonso, Pilar 8818310070 Layos Golf 20.7 20.7 10 SENIOR F 25

6 Ordóñez Ordóñez, Maria 8819157363 Club de Golf Las Pinaillas 19.3 19.3 9 MAYOR F 25

7 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 18.6 18.6 9 SENIOR F 25

8 Leyva Salmeron , Maria Luisa 8818073809 Layos Golf 23.2 23.2 12 SENIOR F 24

9 Eugercios Suarez , Patricia 8804943840 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 19.1 19.1 9 MAYOR F 24

10 Orozco Calleja, Blanca 8816366063 Guadalajara club de golf 9.2 9.2 3 MAYOR F 24

11 Espinosa Martinez , Narcisa 8804405877 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 21.7 21.7 11 SENIOR F 23

12 Herrero Ontoria, Maria Jesus CM66637998 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 18.6 18.6 9 SENIOR F 23

13 Cucarella Huerta, Esperanza CM66670338 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 21.1 21.1 10 SENIOR F 22

14 Frade Ramos , Mª Magdalena CM66802462 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 27.6 27.6 14 SENIOR F 21

15 De La Fuente Migallón, Silvia 8808910538 Villar de Olalla 24.0 24 12 MAYOR F 21

16 Espinosa Martínez, Encarna 8804382375 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 21.8 21.8 11 SENIOR F 21

17 Diaz Luque , Mª Selina CM66883452 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 17.4 17.4 8 SENIOR F 20

18 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 16.4 16.4 8 SENIOR F 20

19 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Club de Golf Las Pinaillas 23.1 23.1 12 SENIOR F 18

20 Palacios Gigorro , Pilar CM66981396 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 36.0 36 19 SENIOR F 17

21 Salinas Villajos, Patricia 8804958862 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 34.9 34.9 18 MAYOR F 15

22 Toledo Martinez , Maria 8820988625 Torrijos Golf 30.0 30 16 SENIOR F 15

23 Barenca Bonet, Ana 8843974754 Golf Ciudad Real 29.5 29.5 15 MAYOR F 15

24 San Higinio Gomez, Esther 8819441867 Club de Golf Las Pinaillas 23.6 23.6 12 SENIOR F 14

25 Garzon Dominguez, Ana Isabel 8843913820 Golf Ciudad Real 34.4 34.4 18 SENIOR F 12

26 Rodriguez Berlanga , Julia 8819380734 Club de Golf Las Pinaillas 26.9 26.9 14 SENIOR F 9

27 Fernandez Espinosa , Concepcion 8804963145 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 36.0 36 19 SENIOR F 4

28 García González, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara club de golf 36.0 36 19 MAYOR F 3



DAMAS IV JORNADA LIGA FEMENINA POR
EQUIPOS CLM - INDIVIDUAL

Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Iv jornada liga femenina por equipos clm - individual ABEDUL GOLF Stableford 28/05/2022 08:30 28

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Cudero Hernández, María Jesús 8820284018 Torrijos Golf 23.2 23.2 12 SENIOR F 43

2 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Club de Golf Las Pinaillas 12.5 12.5 5 SENIOR F 37

3 Page Llandres, Lorena 8808152878 Villar de Olalla 20.7 20.7 10 SENIOR F 37

4 Gonzalez Alonso, Pilar 8818310070 Layos Golf 20.7 20.7 10 SENIOR F 35

5 Leyva Salmeron , Maria Luisa 8818073809 Layos Golf 23.2 23.2 12 SENIOR F 35

6 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 18.6 18.6 9 SENIOR F 34

7 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 20.4 20.4 10 MAYOR F 34

8 Frade Ramos , Mª Magdalena CM66802462 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 27.6 27.6 14 SENIOR F 34

9 Ordóñez Ordóñez, Maria 8819157363 Club de Golf Las Pinaillas 19.3 19.3 9 MAYOR F 33

10 Eugercios Suarez , Patricia 8804943840 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 19.1 19.1 9 MAYOR F 33

11 De La Fuente Migallón, Silvia 8808910538 Villar de Olalla 24.0 24 12 MAYOR F 33

12 Cucarella Huerta, Esperanza CM66670338 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 21.1 21.1 10 SENIOR F 32

13 Herrero Ontoria, Maria Jesus CM66637998 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 18.6 18.6 9 SENIOR F 31

14 Espinosa Martínez, Encarna 8804382375 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 21.8 21.8 11 SENIOR F 31

15 Espinosa Martinez , Narcisa 8804405877 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 21.7 21.7 11 SENIOR F 31

16 Palacios Gigorro , Pilar CM66981396 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 36.0 36 19 SENIOR F 31

17 Barenca Bonet, Ana 8843974754 Golf Ciudad Real 29.5 29.5 15 MAYOR F 30

18 Toledo Martinez , Maria 8820988625 Torrijos Golf 30.0 30 16 SENIOR F 30

19 Salinas Villajos, Patricia 8804958862 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 34.9 34.9 18 MAYOR F 30

20 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Club de Golf Las Pinaillas 23.1 23.1 12 SENIOR F 28

21 Diaz Luque , Mª Selina CM66883452 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 17.4 17.4 8 SENIOR F 27

22 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 16.4 16.4 8 SENIOR F 27

23 Orozco Calleja, Blanca 8816366063 Guadalajara club de golf 9.2 9.2 3 MAYOR F 26

24 San Higinio Gomez, Esther 8819441867 Club de Golf Las Pinaillas 23.6 23.6 12 SENIOR F 26

25 Garzon Dominguez, Ana Isabel 8843913820 Golf Ciudad Real 34.4 34.4 18 SENIOR F 26

26 Rodriguez Berlanga , Julia 8819380734 Club de Golf Las Pinaillas 26.9 26.9 14 SENIOR F 19

27 García González, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara club de golf 36.0 36 19 MAYOR F 10

28 Fernandez Espinosa , Concepcion 8804963145 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 36.0 36 19 SENIOR F 10



EQUIPO FOURBALL IND IND IND TOTAL
TORRIJOS 9 20 7 1 37
PINAILLAS 7 15 1 1 24
GUADALAJARA 5 1 1 7
LAYOS 15 11 9 35
ARANJUEZ 13 5 3 1 22
GOLF CIUDAD REAL 3 1 1 1 6
CUENCA 11 13 1 25
TOMELLOSO 20 1 1 1 23

ILLESCAS PINAILLAS TORRIJOS ABEDUL PALOMAREJOS ACUMULADO

TORRIJOS 49 28 53 37 167
PINAILLAS 26 68 42 24 160
LAYOS 20 12 17 35 84
ARANJUEZ 26 18 16 21 81
CUENCA 12 24 8 25 69
TOMELLOSO 28 10 4 23 65
GUADALAJARA 0 11 29 7 47
CIUDAD REAL 14 8 10 6 38
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ACUMULADO
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